- 1 -

平成 19 年 12 月 21 日

各 位

会社名   株式会社日本一ソフトウェア

代表者名  代表取締役社長 北角 浩一

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3851)

          問合わせ先

 役職・氏名 取締役管理部長 佐藤 智洋

                                    電 話       058-371-7275

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 19 年 12 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 20 年 1 月 7 日付で組

織変更及び人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 20 年 1 月 7 日付）
 家庭用ゲーム機における新世代ハードウェアが発売されて 1年が経過し、独自の特徴を

持った複数ハードウェアが世界の市場で並立する状況の中で、今後の当社の展開や起こり

うる変化に柔軟に対応するために、これまで各事業部で培ってきたノウハウを統合し、当

社の魅力を引き出した商品群を揃え、新しいマーケットに主体的に挑む体制として従来の

事業部制を解消し、開発部、営業部を新設いたします。

（１）組織の新設

 ・「開発部」

   当社の核となる商品の開発を行います。

 ・「営業部」

   営業活動、商品開発及び企画、新規事業展開を行います。

（２）組織の解消

 ・「エンターテインメント事業部」
 ・「ネットワークコンテンツ事業部」
 ・「アミューズメント事業部」

- 2 -

２．人事異動

３．組織図（平成 20 年 1 月 7 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

 新川 宗平
取締役

開発部長

取締役

エンターテインメント事業部長

 佐藤 智洋
取締役

営業部長

取締役

管理部長

 世古 哲久
取締役

管理部長

取締役

ネットワークコンテンツ事業部長

株主総会

取締役会

代表取締役社長

内部監査室

監査役

開  発  部

営 業 部

研究開発グループ

第一開発グループ

第二開発グループ

第三開発グループ

営業グループ

ＳＰグループ

ロケーショングループ

管 理 部

総務グループ

経理グループ

第四開発グループ

第五開発グループ

開発サポートグループ